Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

20-03-2019
F.01/18/240
NL:TZ:0000066070:F001
04-09-2018

mr. VGT van Emstede
mr. J. Beerens

PowerStyle B.V. 05-10-2018
1

Gegevens onderneming

PowerStyle B.V. 05-10-2018

Regent Smitsstraat 26 1

5272 BE Sint-Michielsgestel

Activiteiten onderneming

PowerStyle B.V. verzorgde consultancy- en trainingswerkzaamheden met 05-10-2018

betrekking tot marketing en bedrijfsvoering 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 €-19.217,11
2016 € -134.156,84

2017 € -90.382,08

Balanstotaal
€ 558.482,34
€ 456.568,97

€ 386.067,65



Toelichting financiéle gegevens

Volgt 05-10-2018

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

05-10-2018
Geen.
1
Boedelsaldo
05-10-2018
Boedelsaldo
1
€ 1.800,00
Verslagperiode
05-10-2018
van
1
4-9-2018
t/m
4-10-2018
20-03-2019
van
2
5-10-2018
t/m
20-3-2019
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 19,42 uur
2 15,00 uur
totaal 34,42 uur
Toelichting bestede uren
Curator: 15 uren 05-10-2018
faill.mdw.: 4:42 uren 1
curator 11:12 uren 20-03-2019
faill.mdw.: 3:48 uren 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van PowerStyle B.V. is Hulsenboom Management & Consulting
B.V. Enig bestuurder en aandeelhouder van Hulsenboom Management &
Consulting B.V. is de heer Hulsenboom.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog geen.

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen zijn of worden beéindigd.

1.4 Huur

Geen.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft aangegeven dat de financiéle problemen zijn ontstaan als
gevolg van een reeks onjuiste belastingaangiftes. Het tekort is door middel
van naheffingsaanslagen alsnog gevorderd. Aanvankelijk leek het probleem
opgelost door middel van een betalingsregeling. Als gevolg van een
opeenstapeling aan ingrijpende gebeurtenissen in de privésfeer was de
bestuurder gedurende langere tijd niet in staat om te werken, zodat de
verplichting jegens de belastingdienst niet kon worden nagekomen. Hierop
heeft de belastingdienst besloten tot het aanvragen van het faillissement.

De curator doet aanvullend onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.

05-10-2018

1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventariseren personeel en informeren UWYV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Eén Laptop, merk Toshiba uit 2014 € 250,00

totaal € 250,00

Boedelbijdrage

€0,00

05-10-2018

1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren en verkopen bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren voorraden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 1.550,00
totaal € 1.550,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren andere activa.

€0,00

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018

1

05-10-2018
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t.

I Uit de administratie volgt een tweetal vorderingen op gelieerde partijen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventariseren debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

05-10-2018
1

20-03-2019
2

05-10-2018
1

05-10-2018

1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventariseren bankrelaties en eigendommen van derden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

05-10-2018

1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018

1



6.4 Beschrijving

De bedrijffsmiddelen en goodwill zijn verkocht voor een bedrag van € 1.800,= 05-10-2018
exclusief BTW. 1

6.5 Verantwoording

Slechts één partij heeft interesse getoond in een doorstart. Nadat een eerste 05-10-2018
bod ter hoogte van € 1.500,= was afgewezen, is een bod van € 1.800,= 1
geaccepteerd.

6.6 Opbrengst
€ 1.800,00 05-10-2018

1
€ 1.800 exclusief BTW.

6.7 Boedelbijdrage

05-10-2018
N.v.t.

1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Onderhandeling en realiseren doorstart. 05-10-2018

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste gedeponeerde jaarstukken hebben betrekking op het jaar 2010.
Derhalve is er niet voldaan aan de deponeringsverplichting.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is op 12 december 2002 opgericht. Een eventuele vordering
uit het niet hebben voldaan aan de stortingsverplichting zou derhalve verjaard
zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Rechtmatigheidsonderzoek en overleg bestuurder.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-10-2018

1

05-10-2018

1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018

1

05-10-2018

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€627.979,00

€ 825.883,00

8.3 Pref. vord. UWV

P.M.

8.4 Andere pref. crediteuren

Tot op heden geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€10.241,42

€ 20.227,42

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren.

05-10-2018
1

05-10-2018
1

20-03-2019
2

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

20-03-2019
2

05-10-2018
1

20-03-2019
2

05-10-2018
1

05-10-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Inventariseren schuldenpositie;
- Inventariseren administratie;
- Werkzaamheden naar aanleiding van bevindingen rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

20-9-2019

10.4 Werkzaamheden overig

05-10-2018

1

05-10-2018

1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

05-10-2018
1

20-03-2019
2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


